



TRELLEBORG IWC D239  
International Inner Wheel  
Sweden

President	Sekreterare	Klubbmästare
<b>Kerstin Harderup-Johannesson</b>	<b>Kerstin Jakobsen</b>	<b>Margreth Mårtensson</b>
Matrosvägen 1	Skolgatan 7	Vindilsvägen7
231 32 Trelleborg	231 52 Trelleborg	231 55 Trelleborg
0410-33 46 98	0702 -27 20 57	0733-90 05 25
kerstin.haj@bahnhof.se	kerstin.jakobsen@telia.com	palmhalsan@tele2.se

## Leave a Lasting Legacy

## Månadsbrev 6

Presidenten hälsar välkommen och önskar oss alla ett bra år var vi än befinner oss.

### Månadsmöte 13/2 2018

Vi inleder på Dannegården kl.18.00. På menyn: Smördegssinbakad laxfile med Philadelphia kräm, spenatduschesse och kokta betor.

**Avanmälan till Margreth Mårtensson senast 8/2** via telefon eller mail.  
Vi får besök av Emma Dahl, konstnär och smyckedesigner.

### Månadsmötet 9/1 2018

Presidenten tände vänskapens ljus och välkomnade föredragshållare Jan Mårtensson och Tommy Andersson som snabbt fått rycka in då Anna Holmberg som skulle talat om osteoporos dessvärre blivit sjuk. Dessutom övriga gäster: Marianne Hassling, Birgit Holmberg, Elisabeth Persson och Helen Geijer samt våra nya medlemmar i klubben.

Den 10 januari är det Inner Wheel-dagen. Presidenten berättade kort om Inner Wheel, som grundades som en parallell organisation till Rotary. Den första Inner Wheel klubben bildades i Manchester, England 1924 av Margarete Golding just den 10/2. Svenska Inner Wheel Rådet bildades 1967 och vår klubb 1974. IW finns i över 100 länder och är en av världens största kvinnoorganisationer. Våra värderingar är vänskap, hjälpsamhet och ökad internationell förståelse. Vi stödjer ekonomiskt olika projekt, Inner Wheel-doktorn i samarbete med Rotarys Läkarbank, inköp av narkotikasökande hundar till Tullverket osv.

Ytterligare information om IW kan ni hitta i "Stadgar och Handbok" samt i Medlemsmatrikeln.

Jan höll ett föredrag om Trelleborg och visade bilder från föreningen Gamla Trelleborg med titeln "Trelleborg i bild då och nu", som var en vandring genom staden, hur det såg ut förr och hur den ser ut i dag. Många vackra hus ex Ekelundska huset, Karlmarkska huset, fick lämna plats för moderna men inte fullt så vackra byggnader. Andra exempel på byggnader som försvann var Teatern, Solgården, Slussgården och Apoteket.

Jan berättade också historier om flera kända Trelleborgs profiler och skrönor om kungliga besök i Trelleborg. Föredraget var mycket uppskattat och många hade egna minnen från de gamla kvarteren och husen.

Presidenten tackade Jan och Tommy för deras medverkan.

Därefter introducerades våra tre nya medlemmar: Ann-Christine Barrander, Britt-Marie Olsson och Marie Iverhorn- Dahlqvist.

## Information

Presidenten informerar:

Ev **utträde ur klubben** ska anmälas till klubbsekreteraren **före den 31 mars 2018**.

Den **15 februari sista dag för anmälan till vårens distriktsmöte 3 mars 2018** i Helsingborg. Pris 325 kronor. Anmälan och betalning till Ina Liljeberg.

Anmälan görs klubbvis

**Skurup IWC firar klubbens 50-års jubileum den 7 april 2018** kl 13.00 i Siriusvillan, Skurup. Pris 535. Anmälan senast den 9 mars, även denna gång klubbvis.

När vi skänker pengar till våra Inner Wheel projekt finns det **gåvobevis** på IW's hemsida.

Medlemmarna uppmanas kontrollera att stavning av namn, adress etc i **Medlemsmatrikeln är korrekt**. Om ni skulle upptäcka något fel meddela Birgitta Lundkvist detta.

**Inbjudan till månadsmöte i Malmö – Kirseberg IWC den 13 februari 2018**, då de tavlor som Inga Hjalmarsson skänkt genom kvarlåtenskap till klubben, kommer att auktioneras ut.

Birgitta Lundqvist hälsar från Lena Ericsson som tackar för uppvaktningen på födelsedagen.

Presidenten meddelar att vår mångåriga medlem Ingegerd Möller Leo har avlidit.

## OBS!

**Ändrat datum i mars** I mars träffas vi **måndagen den 12 mars kl 18.00**.

## Avslutning

Presidenten släcker vänskapens ljus och tackar för deltagandet.

Välkomna till nästa möte den 13 februari kl 18.00.

Kerstin Jakobsen  
Sekreterare

Kerstin Harderup-Johannesson  
President